Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______05.08.2021_____                                                                     №_________545_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
от 09.04.2020 № 279

В соответствии с  Приказом Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении

Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти
(государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления
государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,
государственных (муниципальных) учреждений и Инструкцией по его применению,
Приказом Минфина Российской Федерации от 30.03.2015 г № 52-н «Об утверждении
форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых
органами государственной власти (государственными органами), органами местного
самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами,
государственными (муниципальными) учреждениями и Методическими указаниями по их
применению»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от

09.04.2020 № 279 «Об утверждении Положения и состава постоянно действующей
комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Волоколамского городского
округа Московской области» изложив приложение №2 в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Абрамова И.А.

Глава
Волоколамского городского округа          М.И. Сылка

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского
округа Московской области
от   05.08.2021  №  545

«Приложение 2
к постановлению главы
Волоколамского городского
округа Московской области
от 09.04.2020 № 279

Состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов
администрации Волоколамского

городского округа Московской области

Председатель Комиссии:

Абрамов И.А.                                   - Первый заместитель главы
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Заместитель
Председателя Комиссии:

Петрушенко Н.А.                                  - заместитель председателя Комитета по
                                                                 управлению имуществом
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Члены Комиссии:

Агапова А.В.                                            - начальник управления экономического
                                                                 развития и АПК администрации
                                                                 Волоколамского городского округа

Вздыхалкина С.Н.                                   - ведущий бухгалтер МУ «ЦБ МУ ВГО»

Винтов А.В.                                             – начальник отдела ГОЧС, территориальной
                                                                 информационной безопасности
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Демченко И.А.                                         – начальник Управления благоустройства,
                                                                 дорожной деятельности и транспорта
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Дмитриева Н.М.                                  - начальник Финансового управления
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Наумова Е.В.                                          – начальник МУ «ЦБ МУ ВГО»

Смирнов Е.А.                                          – начальник Организационно-контрольного
                                                                 управления
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Тимонина И.А.                                        - начальник отдела по культуре, спорту,
                                                                 работе с молодежью и туризму
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Комаров И.Н.                                          - начальник отдела юридической службы
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Рева В.В.                                                 – начальник управления ЖКХ и экологии
                                                                 управления ЖКХ и  градостроительства
                                                                 администрации Волоколамского городского округа

Сизова Е.И.                                             главный бухгалтер МУ «ЦБ МУ ВГО»
                                                                 (по согласованию)

Шмакова Н.И.       - ведущий бухгалтер МУ «ЦБ МУ ВГО»

Шуплецова Е.В.                                      - начальник отдела инвестиций,
                                                                 экономики и развития предпринимательства
                                                                 управления экономического развития и АПК
                                                                 администрации Волоколамского городского округа
                                                                 (по согласованию)»